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НАЦІОНАЛЬНИЙ АВІАЦІЙНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
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Англійська мова

2

1. Більчук Андрій Олександрович
2. Єщенко Софія Олександрівна
3. Зубович Едуард Олександрович
4. Іванова Анастасія Олександрівна
5. Коваленко Павло Віталійович
6. Конюшина Анна Ігорівна
7. Масько Таїсія Михайлівна
8. Олійник Максим Андрійович
9. Осадчий Данило Сергійович
10. Пацкан Андріян Васильович

198,00 
180,00 
180,00 
168,00 
192,00 
160,00 
196,00 
188,00 
188,00 
180,00 

11. Симончук Пантелеймон Олександрович 164,00
12. Ситенко Єлизавета Андріївна
13. Таранущенко Максим Артемович
14. Твердохліб Ангеліна Сергіївна
15. Чирок Олег Вадимович
16. Яшин Сергій Сергійович

192,00 
184,00 
164,00 
180,00 
192,00 

Математика

1. Бабанська Любов Олексіївна
2. Більчук Андрій Олександрович
3. Благой Дмитро Сергійович
4. Бовсуновський Олег Євгенович
5. Бугайов Ярослав Ігорович
6. Буткевич Анатолій Анатолійович
7. Буткевич Святослав Анатолійович
8. Галліні Ілля Сергійович
9. Головятін Артем Олегович
10. Зелюк Анастасія Максимівна
11. Камілов Богдан Нєдімович
12. Коваленко Павло Віталійович
13. Козлова Тетяна Дмитрівна
14. Конон Руслан Сергійович
15. Корнійчук Артем Вадимович
16. Кравчук Максим Віталійович
17. Крячко Олексій Юрійович
18. Литвинчук Тимур Віталійович
19. Манько Артем Михайлович
20. Масько Таїсія Михайлівна
21. Мукогоренко Юлія Анатоліївна
22. Осадчий Данило Сергійович
23. Осадчий Євгеній Вікторович
24. Пінченко Юлія Андріївна
25. Поляков Артем Євгенович
26. Пшеничний Андрій Романович

160,00 
135,00 
195,00 
105,00 
159,00 
186,00 
168,00 
141,00 
137,00 
162,00 
174,00 
179,00 
168,00 
128,00 
134,00 
122,00 
185,00 
198,00 
148,00 
190,00 
137,00 
182,00 
144,00 
151,00 
194,00 
188,00 



НА
ВЧ

АЛ
ЬН

О-
НА

УК
ОВ
ИЙ

 ІНС
ТИТУТ

 ІННОВАЦІЙНИХ ОСВІТНІХ ТЕХНОЛОГІЙ

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ
ІНСТИТУТ ІННОВАЦІЙНИХ ОСВІТНІХ ТЕХНОЛОГІЙ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ АВІАЦІЙНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Результати ІІ туру Всеукраїнських олімпіад НАУ

Математика

3

Українська мова та література

27. Ситенко Єлизавета Андріївна
28. Сідельнікова Дар'я Сергіївна
29. Скалига Микола Володимирович
30. Сукало Димитрій Борисович
31. Хариш Богдан Андрійович
32. Чирок Олег Вадимович
33. Шолківський Роман Леондович
34. Яшин Сергій Сергійович

182,00 
176,00 
152,00 
135,00 
170,00 
143,00 
178,00 
194,00 

1. Андрущакевич Марина Димитріївна
2. Білобловська Юлія Володимирівна
3. Більчук Андрій Олександрович
4. Благой Дмитро Сергійович
5. Бурма Анна Олександрівна
6. Волошина Тетяна Вікторівна
7. Галліні Ілля Сергійович
8. Гніломедова Катерина Олегівна
9. Головятін Артем Олегович
10. Горб Єгор Сергійович
11. Данилюк Катерина Олегівна
12. Довженко Анастасія Ігорівна
13. Донець Дарина Миколаївна
14. Зелюк Анастасія Максимівна
15. Іванова Анастасія Олександрівна
16. Клівак Карина Леонідівна
17. Коваленко Павло Віталійович
18. Корнійчук Артем Вадимович
19. Красулін Віктор Дмитрович
20. Лейко Кіра Кирилівна
21. Литвинова Євгенія Владиславівна
22. Манько Артем Михайлович
23. Масько Таїсія Михайлівна
24. Мосейчук Ярослав Геннадійович
25. Мукогоренко Юлія Анатоліївна
26. Осадчий Данило Сергійович
27. Панченко Олександра Сергіївна
28. Паржицька Дар'я В'ячеславівна
29. Пацкан Андріян Васильович
30. Пінченко Юлія Андріївна

172,00 
187,00 
157,00 
164,00 
142,00 
139,00 
178,00 
184,00 
184,00 
126,00 
135,00 
156,00 
174,00 
178,00 
162,00 
110,00 
186,00 
157,00 
157,00 
181,00 
102,00 
185,00 
193,00 
169,00 
164,00 
144,00 
169,00 
166,00 
184,00 
177,00
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31. Плисюк Катерина Олександрівна
32. Розвадовський Андрій Григорійович 
33. Ситенко Єлизавета Андріївна
34. Сідельнікова Дар'я Сергіївна
35. Сінькевич Катерина Анатоліївна
36. Скалига Микола Володимирович
37. Столяренко Юлія Олександрівна

159,00 
135,00 
178,00 
175,00 
170,00 
121,00 
171,00 

38. Таранущенко Максим
39. Татарчук Роман Іванович
40. Твердохліб Ангеліна Сергіївна
41. Хоменко Анастасія Романівна
42. Чирок Олег Вадимович
43. Швирид Вікторія Олегівна
44. Шидловська Альона Ярославівна
45. Шургай Дарина Валеріївна
46. Ярош Юлія Романівна
47. Яшин Сергій Сергійович

153,00 
194,00 
172,00 
174,00 
179,00 
136,00 
133,00 
171,00 
168,00 
194,00 

Фізика

1. Благой Дмитро Сергійович
2. Бовсуновський Олег Євгенович
3. Гапон Ростислав Сергійович
4. Коваленко Павло Віталійович
5. Литвинчук Тимур Віталійович
6. Мукогоренко Юлія Анатоліївна
7. Осадчий Данило Сергійович
8. Твердохліб Ангеліна Сергіївна
9. Хариш Богдан Андрійович
10. Хоменко Анастасія Романівна
11. Шолківський Роман Леондович

193,00 
173,00 
169,00 
184,00 
180,00 
180,00 
185,00 
175,00 
175,00 
141,00 
184,00 
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ІНСТИТУТ ІННОВАЦІЙНИХ ОСВІТНІХ ТЕХНОЛОГІЙ 
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5

Історії України

Біологія

1. Литвинова Євгенія Владиславівна
2. Мельничук Нікіта Андрійович
3. Садуллаєва Каріна Кенжаївна
4. Халімоненко Анна Сергіївна

114,00 
154,00 
128,00 
116,00 

Географія

1. Білобловська Юлія Володимирівна
2. Бурма Анна Олександрівна
3. Головятін Артем Олегович
4. Данилюк Катерина Олегівна
5. Єщенко Софія Олександрівна
6. Конюшина Анна Ігорівна
7. Пшеничний Андрій Романович

158,00 
180,00 
174,00 
168,00 
170,00 
198,00 
164,00 

Хімія

1. Мельничук Нікіта Андрійович 118,00 

1. Данилюк Катерина Олегівна
2. Іванова Анастасія Олександрівна

129,50 
166,00 

3. Клівак Карина Леонідівна
4. Панченко Олександра Сергіївна
5. Пацкан Андріян Васильович
6. Яшин Сергій Сергійович

81,00 
113,00 
191,00 
167,00 
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